segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

ERRATA EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA:
JUSCELINA GOMES DA SILVA, ONDE LÊ-SE CONTRATO Nº. 158/2018. LEIA-
SE CONTRATO Nº 160/2018. DISPENSA Nº 048/2018, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMIDA TIPICAS
PARA OS FESTEJOS JUNINOS PARA ATENDER AO SERVIÇOS DE
CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS DO CRAS, OS GRUPOS
DE MULHERES , JOVENS E CRIANÇAS ANEXO II. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: FUNDO MUNICPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR
GLOBAL: R$ 7.840,00 (SETE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS),
HOMOLOGAÇÃO: 13/062018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8192BD1EA07CA827F2B1A2FC3ECD2C1E

		2018-06-18T15:49:52-0300